附表一：

句容市建筑施工危险性较大的分部分项工程申报清单

	工程名称
	
	工程地点
	

	建设单位
	               
	建设单位代表
	

	
	
	联系电话
	

	施工单位
	
	项目经理
	

	
	
	联系电话
	

	监理单位
	
	项目总监
	

	
	
	联系电话
	

	序号
	分部分项工程名称
	拟定施工日期
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	申

报 

说

明
	1、依据住建部《危险性较大的分部分项工程安全管理办法》（建质[2009]87号）和“建筑工程安全监督工作方案”中的规定，我们代表公司对本工程项目中含有的危险性较大的分部分项工程进行申报，所申报的内容都是全面真实、准确完整的，如因漏报、瞒报或虚报等原因造成的任何安全事故，我们公司将自愿承担一切责任；
2、危险性较大的分部分项工程施工前，我们将严格按照编制、审核、审批专项施工方案的程序和要求进行，需要论证的专项方案认真组织专家论证，实施时严格按照方案及规范要求落实各项安全技术参数和措施，并加强监管。
项目总监签名：                       项目经理签名：

（监理单位公章）                    （施工单位公章）

日期：    年  月  日                    日期：    年  月  日




注：此清单申报的危险性较大的分部分项工程规模已在备注栏中简要说明。
